

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna písku za oválný kačírek 8/16 do dětského hřiště ve Stránském**

Misto **Stránské**

Objednatel: **Město Rýmařov** IČ: **00296317**
náměstí Míru 230/1 DIČ: **CZ00296317**
79501 Rýmařov

Zhotovitel: **Městské služby Rýmařov,s.r.o.** IČ: **60320613**
Palackého 1178/11 DIČ: **CZ60320613**
795 01 Rýmařov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	104 300,55
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	109 800,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	109 800,55 CZK
Základní DPH	21 %	23 058,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem včetně DPH 21% 132 858,67 CZK

v Rýmařově dne 19.04.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Výměna písku za oválný kačírek 8/16 do dětského hřiště ve Stránském
O:	Stránské

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				76 530,54
1	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm, včetně naložení na kolečko a složením - ručně 8*4 8*5,2 3,14*2,175*2,175 3% rezerva z celkové plochy:88,45416*0,03	m2	91,10779	254,00	23 141,38
				32,00000		
				41,60000		
				14,85416		
				2,65362		
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.podkladu, kolečko do 10m původní podklad (písek):91,1077873*0,20 nový podklad (kačírek 8/16):91,1077873*0,20	m3	36,44311	269,00	9 803,20
				18,22156		
				18,22156		
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, podkladu	m3	36,44311	245,50	8 946,78
4	174101102R00	Zásyp ruční s naložením a složením na určené místo, práce nový podklad (kačírek 8/16):91,1077873*0,20	m3	18,22156	957,00	17 438,03
				18,22156		
5	58333664R	Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek praný VL, materiál - konečná cena bude účtována dle dodacích listů za kačírek konficient převodu z m3 na t = 1,6:18,22155746*1,6	t	29,15449	590,00	17 201,15
				29,15449		
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				8 512,56
6	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2, materiál + práce - určena pod novou vrsvu z kačírku 8/16 proti prorůstání plevele. přesah 10%:91,1077873*1,1	m2	100,21857	84,94	8 512,56
				100,21857		
Díl:	97	Přesun suti				11 414,89
7	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	30,97665	354,50	10 981,22
8	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	30,97665	14,00	433,67
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 842,56
9	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva, do 1 km - cesta Rýmařov - Stránské (celkem do 5 km)	t	29,15449	185,00	5 393,58
10	998222091R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek a každý další 1 km 29,15449*4	t	116,61796	21,00	2 448,98
				116,61796		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 500,00
11	VRN	VRN, Režie	-	1,00000	5 500,00	5 500,00